香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等

內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（證券代號：0386）

變 更 註 冊 地 址

本公司及董事會全體成員保證公告內容不存在虛假記載、誤導性陳述或重大遺

漏，並對其內容的真實、準確和完整承擔個別及連帶責任。

中國石油化工股份有限公司（「中國石化」）董事會（「董事會」）宣布中國石化註冊地

址已變更至中華人民共和國北京市朝陽區朝陽門北大街22號。

承董事會命

陳革

董事會秘書

中國，北京，二零零九年九月二十五日

於本公告日期，中國石化的非執行董事為：蘇樹林先生、張耀倉先生、曹耀峰先生、李春光先生、

劉運先生；執行董事為：王天普先生、章建華先生、王志剛先生、蔡希有先生、戴厚良先生；

獨立非執行董事為：劉仲藜先生、葉青先生、李德水先生、謝鐘毓先生、陳小津先生。